

この件における見積表

御請求金額 (税込)

¥520,000

工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1) 架設足場工事					
足場工事 (ビケ足場)	132.1	m ²	¥750	¥99,075	架け払い
メッシュシート (外部養生)	132.1	m ²	¥100	¥13,210	
2) 外壁塗装工事					
高圧洗浄	105.8	m ²	¥150	¥15,870	
ビニール養生	1.0	式		¥15,000	
クラック補修 (ヒビ)	1.0	式		¥3,000	
下塗り	105.8	m ²	¥700	¥74,060	微弾性フィラー
上塗り 1 回目	105.8	m ²	¥800	¥84,640	水性シリコン樹脂
上塗り 2 回目	105.8	m ²	¥800	¥84,640	水性シリコン樹脂
5) 付帯塗装工事					
下地処理・ケレン	1.0	式		¥8,000	
木柵・面格子	1.0	式		¥40,000	3 工程
雨樋 (縦・横)	38.2	m ²	¥700	¥26,740	2 工程
換気フード	1.0	ヶ	¥2,800	¥2,800	3 工程
6) 諸経費	1.0	式		¥20,000	
値引				¥5,554	

小計

¥481,482

消費税

¥38,519

合計

¥520,000